РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОКРИУШАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАЛАЧЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 29 октября 2019 г.

с. Новая Криуша
	№ 92

О признании утратившим силу постановления администрации Новокриушанского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области
В целях приведения нормативных правовых актов Новокриушанского сельского поселения Калачеевского муниципального района в соответствии действующему законодательству администрация Новокриушанского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области постановляет:

1.Признать утратившим силу постановление администрации Новокриушанского сельского поселения от 02.10.2009 года № 24 «Об определении мест розничной продажи печатной эротической продукции».

2. Настоящее постановление опубликовать в информационном «Вестнике» муниципальных правовых актов Новокриушанского сельского поселения и разместить на официальном сайте администрации Новокриушанского сельского поселения в сети интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
	Глава Новокриушанского
сельского поселения
	Н.М.Барафанова